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To: @rivm.nl]
From: 5125.12: 85.1 2e8 5.1.20

Sent: Thur 3/18/2021 7:53:02 AM

Subject: RE: lijst met ziekenhuizen

Received: Thur 3/18/2021 7:53:02 AM

Nee die heb ik nog niet.

van: [IEE 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 08:53

Aan:[E580 EOEEEEo rivrm.ni>
Onderwerp: lijst met ziekenhuizen

Goedemorgen

Heb jij voor ons de lijst met ziekenhuizen, die we kunnen bellen? Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

512e] 51.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

CE

rrom: [RED ERE rivm.nl>

Sent: woensdag 17 maart 2021 15:41

Cc: rivn..n1>; EE CE EE ERE rivm.nl>

Subject: FW: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

«IEE
Vandaag is er geregeld dat onderstaande 14 flacons naar defensie kunnen, maar nu begrijp ik van [Bat ze al

weg zijn gegaan naar de COA. Weten jullie hoe dit zit? Alles is hier namelijk al voor geregeld qua akkoorden enzo

Groet

BE

EE
MSc

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T

M

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

from: EXEC] EEE]Sent: dinsdag 16 maart 2021 14:08

Subject: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis
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Ha allen,

Zie in de mail onderaan, net met zo afgesproken.

512e¢ 5.1.2e!

5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

M

werkdagen: [IEEE

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Sent: dinsdag 16 maart 2021 10:13

riven. n> {EEEEI o ivr >; HEEe vm n>;To:

rivm.nl>

Subject: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

2
kunnen de 14 flacons uit Enschede voor het ziekenhuispersoneel ingezet worden? Het wordt wel

erg kort dag allemaal.

rom: EE EE <NEKETIN ccm.Sent: dinsdag 16 maart 2021 10:11

Subject: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

Gezien de houdbaarheid van de flacons in Enschede, lijkt het mij niet zinvol om deze voor de campagne medische

hoog risico groepen.

Van: rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:35

rivm.nl>

Onderwerp: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

-De 14 flacons in Enschede tot 25 maart. Dan zouden ze dus 24 maart deze flacons op moeten prikken. We gaan

kijken of we deze in 60+ defensie kunnen wegprikken. [BiB bespreekt met JERE]

Wat betreft de ziekenhuizen, morgen of overmorgen wordt duidelijk hoeveel vaccins er per ziekenhuis nodig zijn. Ik

heb net (die hier met frisse tegenzin mee akkoord gaat
*

) afgesproken dat de vaccinmakelaars contact met

hem hebben over deze lijst. Op basis van deze lijst kunnen de vaccinmakelaars de betreffende ziekenhuizen

benaderen om te overleggen of zij deze vaccins kunnen/willen gaan gebruiken (inclusief uitleg over schaarste,
vaccineren binnen de doelgroep etc.)
-De 12 flacons Doetinchem tot 1 april
-In Den Haag zijn ook nog een x aantal flacons (hoor ik vandaag definitief) met houdbaarheid 1 april
-In UMC Utrecht 10 flacons met houdbaarheid 3 april. Kunnen deze daar dan niet blijven en ingezet worden?

Met vriendelijke groet,



1284574

EC

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

hI 5.1.2e

rom: 3 EE EIEN cm

Sent: dinsdag 16 maart 2021 09:28

rE EE... BE ED EE... EE NE
rivm.nl>

Subject: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

Tot wanneer zijn de flacons houdbaar?

Ziekenhuizen worden vanaf 23 maart bevoorraad. Dit houdt in dat de ziekenhuizen vanaf 24 maart kunnen

beginnen met vaccineren. Elk ziekenhuis bepaalt zelf wat voor hen de beste vaccinatiedagen zijn (bijv. alleen

weekenden).

var IER SCE ivi»
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:25

rivm.n> EEE © rv. >; JEEM erivm.nb;
rivm.nl>

Onderwerp: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

Waarschijnlijk kan ik 33 flacons kwijt aan het COA (hoor ik einde ochtend). Dan hou ik er nog 14 over. Als de

levering aan ziekenhuizen op doosniveau gaat, dan kan er misschien 1 doos (zijn dat 10 flacons?) naar het

ziekenhuis Enschede?

Dan heb ik nog 12 flacons (houdbaar tot 1 april) in Doetinchem. Kunnen deze naar het Slingeland ziekenhuis?

Hoe weet ik of ziekenhuizen hun medische hoogrisico al gevaccineerd hebben?

Hoor graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

+IEE

ero: J IE EIED EE

Sent: maandag 15 maart 2021 20:18

To rv. ENE NERY CRE vr. EEE) IKE
rivm.nl>

Subject: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

All,

In het traject van de vaccinatie voor medische hoogrisico moeten de ziekenhuizen nog definitief gemaakt worden.

Dit zal vanaf morgen allemaal in beeld komen. Hiernaast weet ik nog niet welke ziekenhuizen precies willen

beginnen met vaccineren (gelijk 24 maart of in het weekend).
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Hiernaast worden alle ROAZ apothekers bevoorraad op doosniveau, wat (afgestemd) is op de behoeften/planning
van circa 95.000 patiénten.

Volgens mij zijn de vaccins tot 25 maart houdbaar, wat het allemaal heel kort dag maakt en wellicht de planning
weer helemaal veranderd moet worden.

EEE

Verzonden: maandag 15 maart 2021 18:16

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

Ho IEKERH
Volgens mij is het ingewikkeld, omdat dit proces al volledig is ingericht.

kun jij aanvullende uitleg geven?

Met vriendelijke groet,

ST ed) 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

+EE

Sent: maandag 15 maart 2021 17:18

a rivm.ni>;EES] IEEE EE- iv. >
@rivm.nl>

Subject: RE: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

« IEEE
Wat maakt dat het heel ingewikkeld is voor het ziekenhuis? Gaat het dan over houdbaarheid? Of om het aanpassen

van de bestelling?

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T
5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 15 maart 2021 17:16

vo: BED ERE vm, EEE EEC rvmal>
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Subject: flacons moderna Enschede: ziekenhuis

Hoi 51.2e

Aan het COA raak ik ongeveer 27 flacons kwijt (definitief hoor morgen van EXE. Dan zijn er in Enschede nog 20

flacons over.

BF zojuist gesproken:
- In het onderzoekstraject kunnen de overige flacons niet terecht (die zijn al voorzien).
- In het ziekenhuis Enschede, daarvoor is alles geregeld en wordt het heel omslachtig en onoverzichtelijk wanneer

deze flacons daar naartoe gaan.

Defensie is geen optie. Wat nu?

Graag hoor ik van jullie wat te doen. Als er morgen maar een oplossing is, want de tijd dringt.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie


